Universidad Politécnica de Altamira

>
Tamaulipas

Cuenta Puablica 2024
Balance Presupuestario - LDF

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024

(Cifras en Pesos)

Concepto

Estimado/ Aprobado

Devengado

UNIVERSIDAD
POLITECNICA

DE ALTAMIRA

Recaudado/ Pagado

Ingresos Totales
Ingresos de Libre Disposicion
Transferencias Federales Etiquetadas
Financiamiento Neto

Egresos Presupuestarios
Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)
Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)

Remanentes del Ejercicio Anterior
Remanentes de Ingresos de Libre Disposicién aplicados en el periodo
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el
periodo

Balance Presupuestario
Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto

Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio
Anterior

37,341,616
20,450,808
16,890,808

0

37,341,616
20,450,808
16,890,808

44,704,972
23,462,832
21,242,140

0

45,651,659
24,407,359
21,244,300

0
0

0

-946,687
-946,687

-946,687

44,704,972
23,462,832
21,242,140

0

42,498,670
23,443,549
19,055,121

0
0

0

2,206,302
2,206,302

2,206,302

Concepto

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetadg
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

Balance Primario

Estimado/ Aprobado

Devengado

Recaudado/ Pagado

2,206,302

Concepto

Financiamiento
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

Amortizacién de la Deuda
Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado
Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

Financiamiento Neto

Estimado/ Aprobado Devengado
0 0
0 0
0 0
0 1]
0 0
0 0
1] []

Recaudado/ Pagado

Unlversmad

POLITECNICA

BE ALTAMIR,




Universidad Politécnica de Altamira

= Cuenta Publica 2024
Tamaulipas Balance Presupuestario - LDF
Del 01de Enero al 31 de Diciembre del 2024
(Cifras en Pesos) POLITECNICA
Concepto Estimado/ Aprobado Devengado Recaudado/ Pagado

Ingresos de Libre Disposicion 20,450,808 23,462,832 23,462,832
Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién 0 0 0
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién 0 0 0

Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado 0 0 0

Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica) 20,450,808 24,407,359 23,443,549
Remanentes de Ingresos de Libre Disposicién aplicados en el periodo 0 0
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles 0 -944,527 19,283
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto 1] -944,527 19,283

Cancepto Estimado/ Aprobado Devengada Recaudado/ Pagado

Transferencias Federales Etiquetadas 16,890,808 21,242,140 21,242,140
Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas 0 0 0

Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales 0 0 0

Etiquetadas

Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado 0 0 0
Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Pdblica) 16,890,808 21,244,300 19,055,121
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo 0 0
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados 0 -2,160 2,187,019
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto 0 -2,160 2,187,019
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